
HLAVNÍ PÓDIUM, HALA 6

 ►PÁTEK 27. 09. 2019 
09.30–10.00 |  Moderátor Aleš Lehký představí veletržní program dne.

10.00–11.00 |  Módní přehlídka vítězek soutěže krásy Miss Czech 
Republic Moderuje Taťána Makarenko.

11.00–11.20 |  ZLATÝ POHÁR 2019 veletrhu Interbeauty Prague / World 
of Beauty & Spa za inovativní kosmetický produkt, metodu 
a přístroj. 
MODRÁ PLANETA 2019 veletrhu Interbeauty Prague / 
World of Beauty & Spa – plaketa za přírodní kosmetický 
produkt.

11.20–11.40 |  SOU Karlín – setkání budoucích kadeřníků. 
Představení kadeřnické školy ředitelem školy  
Mgr. Janem Cigánikem

11.40–12.00 |  Vyhlášení finále studentské soutěže Fashion Games. 
VOŠON SPŠO Praha 7

12.00–13.30 |  Pestrá paleta trendů Káji Pavlíčka. 
Kája Pavlíček představí nejnovější trendy v líčení 
a účesech na podzim/zima 2019. 
Houslový koncert Michaela Hejče. 
Módní přehlídka Kate Fashion Antiaging Boutique Chrudim. 
Vystoupení Dětského baletu Praha. 
Módní přehlídka vítězů a finalistů soutěže Muž roku 2019.

13.30–14.00 | Makeupová Maybelline show s Monikou Bagárovou.

14.00–15.00 |  MAKE-UP Mistrovství ČR. Makeupová soutěž 
organizovaná Unií kosmetiček.

15.00–16.00 |  Módní přehlídka vítězek soutěže krásy Miss Czech 
Republic Moderuje Taťána Makarenko.

16.00–16.15 |  Moderátorka TV Prima Klára Doležalová představí 
vlastní extra panenský olivový olej Maksimović. 

16.15–16.30 | Rozhovor s blogerkou Dominikou Myslivcovou.

 ►SOBOTA 28. 09. 2019 
11.30–12.00 | Moderátor Aleš Lehký představí veletržní program dne.

12.00–12.15 | Rozhovor s blogerkou Dominikou Myslivcovou.

12.30–12.45 |  Moderátorka TV Prima Klára Doležalová představí  
vlastní extra panenský olivový olej Maksimović. 

13.00–13.15 |  Vlaďka Erbová a novinky v nehtové modeláži  
Alessandro ČR.

13.30–14.00 | Módní přehlídka.

14.00–15.00 | Hair show Tomáše Arsova.

15.00–15.30 |  Sparkling queen podle Lucid. Lucie Lucid Sládečková 
předvede své líčení dle nejnovějších trendů.

15.30–16.00 |  BEAUTY FOOT CUP  
Vyhlášení výsledků soutěže.

16.00–16.45 |  CZECH NAIL CUP 
Vyhlášení výsledků soutěže.

17.00–18.00 |  NAIL PRO CZECH 
Vyhlášení výsledků soutěže. 

4

FOR
FISHING

4

NÁVŠTĚVNÍKŮ

WORKSHOPY
PRO KADEŘNÍKY

NEHTOVÉ 
WORKSHOPY

HLAVNÍ 
PODIUM

SÁL

ZD
E



NEHTOVÉ WORKSHOPY, HALA 3A

 ►PÁTEK 27. 09. 2019 
10.30 – 11.00 |  Slavnostní otevření NAIL PRO SHOW. 

Ředitelka Nailpro Evropa Viktoriia Klopotova o Nailpro.

10.30 - 11.00 |  NAIL ARTISTS  
Salonní modeláž. Radka Kopciová

11.00 - 11.45 |  Yana Kutova 
Extreme Stiletto Design.

12.00 - 12.45 |  Carolina Seitasan 
Vnitřní 3D design.

13.00 - 13.45 |  Crystal Nails 
Novinky Crystal Nails podzim/zima 2019.

14.00 - 14.45 |  Galyna Iamnytska 
Akrylové zázraky v 3D tip boxu.

15.00 - 15.45 |  Nadiia Uzun 
Salon Success a a soutěžní francie.

16.00 - 16.45 |  Ruslana Mazanko 
Soak Off Nail Application a Soak Off Gel Nail Art.

 ►SOBOTA 28. 09. 2019 
10.30 – 11.00 |  ENII NATURAL - 100% přírodní, naprosto 

jedinečná, exkluzivní a luxusní řada kosmetiky 
v aromaterapeutické kvalitě. 
Marcela Nejezchlebová 

11.00 – 11.30 |  Alessandro 
Prezentace novinek.

11.30 – 12.00 |  NailMarket.CZ  
Prezentace novinek.

12.00 – 12.30 |  Trendy manikúry podzim-zima 2019. 
Petra Fofová, E.Mi Nail School CZ

12.30 – 13.00 |  Nejmodernější materiály, které vám usnadni práci 
v salonu. 
- kaučukové gely - modeláž bez pilování 
- pokyAcryl gel 
Mgr. Veronika Vitkovská, Unique Style s.r.o.

13.00 – 13.30 |  NAIL ARTISTS – salonní modeláž. 
Radka Kopciová

13.30 – 14.15 |  Novinky Crystal Nails podzim/zima 2019. 
Veronika Vostřel

14.30 – 15.00 |  Nehtová modeláž bez pilování. 
Petra Fofová, E.Mi Nail School CZ

4

FOR
FISHING

4

NÁVŠTĚVNÍKŮ

WORKSHOPY
PRO KADEŘNÍKY

NEHTOVÉ 
WORKSHOPY

HLAVNÍ 
PODIUM

SÁL

ZDE



ODBORNÝ DOPROVODNÝ PROGRAM, VSTUPNÍ HALA 1

 ►PÁTEK 27. 09. 2019 
Vstupní hala I, Konferenční centrum, sál 1

11.00–16.00 | WORKSHOPY PRO ODBORNÍKY

Vstupní hala I, Konferenční centrum, sál 2

09.15–10.15 |  NOVÉ TRENDY V REGENERACI A WELLNESS

11.00–12.30 |  VŮNĚ DÁVNÝCH ČASŮ A PRODUKTY PŘÍRODY 
V DNEŠNÍ PÉČI O PLEŤ 

13.00–13.45 |  JAK OŽIVIT VAŠI SAUNU ČI WELLNESS CENTRUM

14.00–15.00 |  ZDRAVÉ INGREDIENCE V KOSMETICE / PŘÍRODA 
PROTI CHEMII 

15.00–16.00 |  NOSTE SVOJI TVÁŘ ANEB LÍČENÍ KVĚTINAMI V 
SOULADU S OSOBNOSTÍ

Vstupní hala I, Konferenční centrum, sál 3

10.00–11.00 |  Přístroje v profesionální kosmetické péči – jaké 
přístroje používat pro zvýšení efektu klasické kosmetické 
péče a které pro intenzivní ošetření. Praktické ukázky 

11.00–11.30 |  EET, GDPR A DALŠÍ LEGISLATIVNÍ NOVINKY 
2019/2020 V KOSMETICKÉM SALONU

14.00–15.00 |  ODSTRANĚNÍ ZNAMÉNEK LASEREM

15.00–16.00 |  ODSTRANĚNÍ TETOVÁNÍ A PIGMENTOVÝCH SKVRN 
LASEREM

 ►SOBOTA 28. 09. 2019 
Vstupní hala I, Konferenční centrum, sál 1

09.00–15.30 |  PEDIKÉRSKÝ DEN ČESKÉ PODIATRICKÉ 
SPOLEČNOSTI z.s.

Vstupní hala I, Konferenční centrum, sál 2

13.30–15.00 |  VONNÉ LÉČEBNÉ DÝMY, JAK SI SPRÁVNĚ VYROBIT 
VONNOU VYKUŘOVACÍ SMĚS V KOMBINACI 
S AROMATERAPIÍ

15.00–16.00 |  VYUŽITÍ ZKUŠENOSTÍ LEKTOREK V RÁMCI 
KOSMETICKÉ A WELLNESS PÉČE

Vstupní hala I, Konferenční centrum, sál 3

09.30–10.00 |  PLASTICKÁ OPERACE HORNÍCH VÍČEK

11.00–12.00 |  ODSTRANĚNÍ ZNAMÉNEK LASEREM

12.00–12.45 |  ODSTRANĚNÍ TETOVÁNÍ A PIGMENTOVÝCH SKVRN 
LASEREM

13.30–14.30 |  Přístroje v profesionální kosmetické péči – jaké 
přístroje používat pro zvýšení efektu klasické kosmetické 
péče a které pro intenzivní ošetření. Praktické ukázky 

14.30–15.00 |  EET, GDPR A DALŠÍ LEGISLATIVNÍ NOVINKY 
2019/2020 V KOSMETICKÉM SALONU

4

FOR
FISHING

4

NÁVŠTĚVNÍKŮ

WORKSHOPY
PRO KADEŘNÍKY

NEHTOVÉ 
WORKSHOPY

HLAVNÍ 
PODIUM

SÁL

ZD
E



KADEŘNICKÉ WORKSHOPY, HALA 3A

 ►PÁTEK 27. 09. 2019
14.30 | Naučte se pracovat s Instagramem.

15.30 | Prodloužení vlasů, Hairtalk.

SKVĚLÁ INSPIRACE 
KAŽDÉ DVA MĚSÍCE

OBJEDNEJTE SI PŘEDPLATNÉ NA
WWW.GRISMAGAZINE.CZ

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

PŘEDPLATNÉHO:

899 Kč
/ 6 ČÍSEL

* Cena za jedno číslo časopisu GRIS je 189 Kč, předplatné na 6 čísel je se slevou 20 % za výhodných 899 Kč. Časopis vychází každé dva měsíce.
** Ceny jsou uváděny v doporučených maloobchodních cenách včetně DPH

 ►SOBOTA 28. 09. 2019 
11.30 |  Účesové trendy a novinky ve výživě vlasů  

s Tomášem Arsovem.

12.30 | Instagram pro kadeřníky a nejen pro ně, Lucie Skotnicová.

13.30 |  Budujte svou značku s Romanem Šnajdrvintem  
a Janem Hájkem.

14.30 | Střihy a stylingy se značkou Wella.

15.45 | Prodloužení vlasů, Hairtalk.

4

FOR
FISHING

4

NÁVŠTĚVNÍKŮ

WORKSHOPY
PRO KADEŘNÍKY

NEHTOVÉ 
WORKSHOPY

HLAVNÍ 
PODIUM

SÁL

ZDE


